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Leksikon - Michael Kühnen 
 

27 - ENDELIG LØSNING 
  

   Nødvendigheten av den endelige løsningen på jødespørsmålet oppstår fra den sterke og fatale 
jødiske innflytelsen på den ariske rasens åndelige liv (se ariere), den overveldende 
verdensomspennende makten til jødedommen i politikk, økonomi, høyfinans, massemedier og 
kultur, samt fra det endelige målet for jødisk streben - verdensherredømme - som truer friheten 
til alle folk. Sionismen, som det jødiske folks nasjonale bevegelse, streber etter å forene alle 
nasjonale krefter og all jødisk makt for å nå 
dette målet. Når den gjør det, støtter den seg 
på den ene siden på den statlige suvereniteten 
til piratstaten Israel, og på den andre siden på 
de jødiske samfunnene spredt over hele 
verden, den sionistiske verdensorganisasjonen 
og innflytelsesrike enkeltpersoner.  
   Den endelige løsningen på det resulterende 
problemet krever en verdensomspennende 
forsvarskamp av alle folk som strever for 
frihet, som det overveldende flertallet av 
nasjonene representert i FN forpliktet seg til da 
de høytidelig forbød sionismen. 
   I Tyskland inneholder partiprogrammet til 
det nasjonalsosialistiske tyske arbeiderpartiet 
forutsetningene for den endelige løsningen på 
jødespørsmålet med krav om raseskille 
mellom jøder og ariere og umyndiggjøring av 
sionismen og dens hjelpere gjennom en 
nasjonal statsledelse. Denne 
umyndiggjøringen sikres gjennom en nasjonal 
nasjonal økonomi (se også autarki), et 
nasjonalt folkeforsvar, jurisdiksjon og kultur, 
og gjenvinning av kontroll over 
massemediene. Partiprogrammet oppsummerer 
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alt dette i formuleringen om kamp mot "den jødiske materialistiske ånd i og utenfor oss" (punkt 
24 - se også antisemittisme). 
   Den faktiske endelige løsningen kan bare finne sted over hele verden. Den nye fronten går inn 
for "Columbus-planen" for dette formålet.  
   Columbus-planen ser for seg en lukket bosetting av det jødiske folket i USA, der de fleste 
jødene allerede bor. På USAs territorium skal det dannes en autonom jødisk stat, der jødene kan 
leve i henhold til sin egen art og tradisjon uten å true andre folks frihet. Samtidig vil piratstaten 
Israel bli avviklet og sionismens verdensomspennende maktkrav vil bli brutt. 
   I motsetning til den vanlige grusomhetspropagandaen om holocaust, forutsetter den nas-
jonalsosialistiske endelige løsningen på jødespørsmålet ikke utryddelse av det jødiske folket, og 
heller ikke forfølgelse av individuelle jøder, men tillater bare frihet og artstilpasset utvikling av 
folkeslag, noe som ville omfatte et jødisk folk - som et normalt folk som alle andre - som ikke 
lenger ville være et mareritt og undergang for verden. 
  

28 - ETIKK 
  

   Nasjonalsosialismen skiller bevisst mellom moral og etikk. Moral stammer fra dogmatismens 
ulike manifestasjoner og håndheves gjennom mental, åndelig og/eller fysisk tvang. Dens 
ledende ord er Det gamle testamentets "Du skal". Moralen som gjelder i det europeiske 
kulturområdet (se Europa) er den jødisk pregede kristendommen (se også jødedommen), som 
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frem til i dag også har preget opplysningstiden og dermed borgerskapet. Imidlertid oppløses det 
mer og mer under påvirkning av dekadansen i habitatet til den ariske rasen (se også arisk). 
   Nasjonalsosialismen ser det ikke som sin oppgave å støtte eller fornye den vaklende moralen, 
siden den i sin kjerne er mot naturen og arten, mot kroppen og livet.  
   I stedet for moral setter nasjonalsosialismen et ritual og en etikk i samsvar med arten og 
naturen.  
   Den nasjonalsosialistiske etikken for verdiidealisme er ikke basert på dogmatisk tro, men 
kommer fra den naturvitenskapelige epistemologien til biologisk humanisme og er dermed 
implementeringen av livets lover (fremfor alt arv, differensiering og kamp) i det menneskelige 
samfunnslivet. Det realiseres av menneskets frie vilje, som ønsker å leve et verdifullt og 
meningsfylt liv, og danner grunnlaget for hans frihet. Det ledende ordet er det stolte "Jeg vil!". 
(se også Stolthet). 
   Sinn og mål for den nasjonalsosialistiske etikken er bevaring og utvikling av den ariske rasen 
og dens folk. Avhengig av etnisitet, kjønn, mennesketype, til og med individuell personlighet, 
kommer dette til uttrykk på ulike måter:  
   For eksempel etikken ved å være arbeider, soldat, leder (se Führerprinzip), mor osv. Men 
meningen og målet forblir alltid bindende og samlende, noe som gjør det mulig å skape og 
bevare et ekte nasjonalt fellesskap. 
   Frem til den nasjonalsosialistiske revolusjonen og opprettelsen av den nasjonalsosialistiske 
folkestaten (se stat) står kampens og krigerens etikk i forgrunnen, noe som fremfor alt 
gjenspeiles i de 10 bud for politisk soldat som er bindende for Sturm-Abteilung av det 
nasjonalsosialistiske tyske arbeiderpartiet og, frem til gjenopprettelsen, for Neue Front.  
   Ut fra denne holdningen til livet avviser Den nye fronten all innflytelse fra borgerlige 
moralbegreper på partilivet og vurderer sine tilhengere utelukkende i henhold til deres vilje til å 
forplikte seg og bringe ofre i den politiske kampen. 

 

29 - EUROPA 
  

   Europa er bosettingsområdet til den ariske rasen (se ariere) på det europeisk-asiatiske 
dobbeltkontinentet. De geografiske grensene i nord, vest og sør utgjøres av Polhavet, 
Atlanterhavet og Middelhavet, mens Uralfjellene i øst betraktes som den geografiske grensen 
for Europa, som i hovedsak er bebodd av de tre ariske folkegruppene av germanske, slaviske og 
romanske raser. Disse regnes også rasemessig som nordiske, østlige og vestlige raser innenfor 
den hvite storrasen.  
   Europas faktiske grenser er imidlertid dynamiske, siden de i øst avhenger av rasekampen med 
den mongolske (gule) storrasen og i sør av rasekampen med den negroide (svarte) storrasen, og 
dermed omfatter Sibir så vel som Nord-Afrika og Midtøsten. 
   Nasjonalsosialismen streber etter en maktpolitisk organisering av det store europeiske 
livsrommet gjennom et fjerde rike, som vil omfatte hele dette ariske bosetnings- og 
innflytelsesområdet til og med Persia - som en bro til østindoeuropeismen (se også Parsees).  
   Bare som en storstilt orden kan Europa være fritt, uavhengig og autarkisk (se også Frihet og 
autarki). Nasjonalsosialismens revolusjon vil derfor være en europeisk revolusjon, noe som også 
forhindrer at isolerte nasjonale revolusjoner kan bekjempes og slås ned individuelt av 
imperialismen. 
   Det er derfor den nye frontens tankegods streber etter en enhetsfront av de 
nasjonalsosialistiske partiene i Europa (se også Nasjonalsosialistiske tyske arbeiderparti) og 
deres allianse med de nasjonale og völkisch-sosialistiske kreftene i den arabiske verden, Persia 
og Tyrkia (se også arabere og tyrkere).  
   Det fjerde rikets kommende orden vil verken være preget av internasjonalisme eller 
imperialisme, men vil muliggjøre, på grunnlag av rasehygiene og raseskille, bevaring og 
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utvikling av arter og dermed frihet for alle folkeslag i dette storbyområdet. 
  

30 - FAMILIE 
  

   Biologisk humanisme som naturvitenskapelig doktrine og grunnlag for nasjonalsosialismen 
forstår mennesket som et samfunnsvesen og ser det integrert i naturlige og kulturelle fellesskap 
som gjør livet mulig, meningsfullt og verdifullt.  
   Familien er det minste naturlige fellesskapet, kjernen og grunnlaget for de store organiske 
fellesskapene av mennesker og raser. 
  

Ingen friske mennesker uten en frisk familie! 
  
   Av denne grunn streber nasjonalsosialismen etter den nasjonalt og rasebevisste familien, som 
er klar over sitt ansvar og fungerer som et reproduktivt samfunn for bevaring og utvikling av 
arten. 
   Folkekameratens rett til fritt valg av avl står derfor i motsetning til plikten til å stifte familie i 
samsvar med rasehygieniske prinsipper som et forplantningsfellesskap. Familien er heller ikke 
en privatsak, men tjener, som alle andre områder av det nasjonale livet, overlevelse og høyere 
utvikling av ens egen type menneske. I den nasjonalsosialistiske folkestaten (se stat) regulerer 
derfor raselover og arvelover familiens rettigheter og plikter.  
    Familiens viktigste og mest avgjørende plikter overfor det nasjonale fellesskapet er følgende: 
  
   Avl av ektefellen i henhold til prinsippene for arvelig helse og rasehygiene; og 
  
   Oppdra et tilstrekkelig stort antall barn. 
  
   Sjelen og grunnlaget for den nasjonalsosialistiske familien, som for alle naturlige fellesskap, 
er kvinnen som mor. Moderskapet som et etisk prinsipp i den nasjonalsosialistiske 

verdiidealismen (se også Etikk) er derfor den 
avgjørende forutsetningen for en ekte familie.  
   Det er den nasjonalsosialistiske 
kvinnebevegelsens oppgave å utdanne kvinner i 
henhold til denne modellen og vinne dem for 
denne etikken som er i tråd med arten og 
naturen. 
  

31 - FASCISME 
  
   Fascismen er, i likhet med 
nasjonalsosialismen, en arv fra 
arbeiderbevegelsen som oppsto etter første 
verdenskrig. I likhet med nasjonalsosialismen 
forener ekte, revolusjonær fascisme 
nasjonalisme og sosialisme, streber etter den 
totale staten, kjemper mot kapitalisme og 
marxisme, og ser i et revolusjonært parti 
organisert etter lederprinsippet den politiske 
fortroppsorganisasjonen, bæreren av statens og 
nasjonens vilje og suverenitet. Fascismen, som 
nasjonalsosialismen, kjemper også mot 
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dekadansen og materialismen i den moderne 
minusverdenen. Av alle disse grunnene er 
nasjonalsosialismen og fascismen naturlige 
allierte i Europa. 
   Likevel er ikke fascisme og 
nasjonalsosialisme det samme.  
   Fascismens nasjonalisme er knyttet til en stat 
forstått som et mål i seg selv og egenverdi, 
nasjonalsosialismens til et folk. Fascismen 
ignorerer rasekampen og er knapt interessert i 
rasespørsmål og biopolitikk. Fascismen er 
derfor et internasjonalt fenomen, uavhengig av 
folk og rase, mens nasjonalsosialismen er en 
overnasjonal verdensbevegelse, men 
rasemessig bundet til arierne.  
   Derfor kan det godt være kamp og til og med 
krig mellom fascistiske partier eller stater, men 
ikke mellom nasjonalsosialistiske, som er like 
forpliktet til sine folk som de er til sin felles 
rase.  
   Dessuten anerkjenner fascismen vanligvis 
ikke farene ved jødedom og sionisme og 
kjenner ikke til antisemittisme. 
   Fascismen er derfor mindre konsekvent i alt 
enn nasjonalsosialismen og er ikke like godt 
fundert og konsolidert politisk og ideologisk. 
Som et resultat av denne overfladiskheten degenererer den også lettere til et verktøy for 
reaksjonen og kan dermed bli et påskudd og skjold for alle slags mørke krefter.  
   Nasjonalsosialismen er kameratslig og ikke fiendtlig innstilt til de ariske nasjoners fascisme. 
Målet er imidlertid fortsatt å kvitte seg med fraksjonsslagg og inkonsekvens og å forvandle den 
til en nasjonal sosialisme. 
  

  
32 - KVINNEBEVEGELSEN 

  
   Siden det nasjonalsosialistiske partiet (se Det nasjonalsosialistiske tyske arbeiderpartiet) er 
organisert som en mannsforening, men nasjonalsosialismen som verdensanskuelse henvender 
seg til alle folkets kamerater - menn så vel som kvinner - for å fylle dem med den politiske 
viljen til bevaring og utvikling av arten, er det nødvendig for de kvinnelige nasjonalsosialistene 
å være organisert i en autonom nasjonalsosialistisk kvinnebevegelse.  
   Denne doble organiseringen av nasjonalsosialismen, som en mannsforening og som en 
kvinnebevegelse, tilsvarer kjønnenes forskjellige biologiske natur og det nasjonalsosialistiske 
prinsippet om at hver enkelt, i henhold til sin natur, sine disposisjoner, evner og tilbøyeligheter, 
etter beste evne skal oppfylle sin oppgave i Volksgemeinschaft. 
   Den nasjonalsosialistiske kvinnebevegelsen er autonom: kvinner leder kvinner. 
   Organisasjonsarbeid tilsvarer kvinnelig natur og etikk, noe som gjør det mulig for kvinner å ta 
sin rettmessige plass i det nasjonale samfunnet. Samtidig er kvinnebevegelsen en del av den 
nasjonalsosialistiske bevegelsen, dens leder er et likeverdig medlem av partiledelsen, og den 
generelle politiske kamplinjen gjelder likt for partiet og kvinnebevegelsen. Den 
nasjonalsosialistiske kvinnebevegelsen vinner først de kvinnelige nasjonalsosialistene og til slutt 
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alle kvinner i det nasjonale fellesskapet for et 
liv i samsvar med naturen og den 
nasjonalsosialistiske verdiidealismen i sin 
kvinnelige manifestasjon som prinsippet om 
moderskap. 
   I Tysklands historiske nasjonalsosialisme 
dannet først den nasjonalsosialistiske 
kvinneordenen og deretter det 
nasjonalsosialistiske kvinneforbundet den 
nasjonalsosialistiske kvinnebevegelsen, som i 
sin tid var den største, mektigste og mest 
vellykkede kvinnebevegelsen i verden.  
I den nye generasjonens nasjonalsosialisme 
utgjør JdF siden begynnelsen av 1984/94 den 
tyske kvinnefronten den nasjonalsosialistiske 
kvinnebevegelsen. DFF er en frontorganisasjon 
i Gesinnungsgemeinschaft der Neuen Front. 
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Moro under hakekorset 
  
Nasjonalsosialistisk aktivisme har også sine lettere øyeblikk! Her er et utdrag fra Gerhard 
Laucks hefte "Moro under hakekorset". 
  
 

18. 
  
   Da jeg kom til byen gikk jeg rett til partiets hovedkvarter. Jeg hadde ikke spist på hele dagen, 
så jeg foreslo for en kamerat at vi skulle gå ut og spise. Snart var flere av oss på vei til 
restauranten. 
   "La oss stoppe der og ta en øl først!" foreslo en bråkmaker. Sjåføren var glad for å 
etterkomme. 
   Vel, en øl ble til ganske mange flere. På en eller annen måte glemte vi kveldsmaten og endte 
opp i hovedkvarteret. På det tidspunktet tenkte jeg ikke helt klart. Men jeg husket den femte Old 
Overholt Rye Whiskey jeg hadde tatt med for å dele med kameratene mine. 
   Uansett, da jeg gikk til sengs (faktisk en sofa i gangen i andre etasje), var jeg veldig, veldig 
full. (Neste morgen hadde jeg den verste bakrusen i hele mitt liv). Den varte i to dager). 
   Midt på natten hørte jeg et brak. En molotovcocktail hadde krasjet gjennom vinduet i rommet i 
enden av gangen, bare noen få meter unna sofaen min. Jeg hørte skriking nede og så flammer slå 
opp i rommet. 
   "Helvete, jeg er for full til å stå opp og slukke brannen. Jeg lar den andre fyren som allerede 
er oppe gjøre det!" tenkte jeg for meg selv. 
   Sikkert nok, i løpet av sekunder hadde en halvkledd, barbeint Stormtrooper (Michael Storm) 
ankommet, trukket ned de brennende gardinene og trampet ut brannen. (Neste morgen klaget 
han litt over den "varme foten" han fikk i prosessen). 
   Det morsomste skjedde neste kveld, da vi hadde vårt vanlige fredagskveldsmøte. Både 
aktivister og ikke-aktivister deltok for å høre ukens fremdriftsrapport. 
   Men taleren nevnte ikke engang bombingen kvelden før! 
   Etterpå spurte jeg ham hvorfor.  Han svarte: "Å, det har jeg glemt." 
   Bombeangrepene var så rutinemessige - og det skjedde så mye på den tiden - at han rett og 
slett glemte denne lille hendelsen! 
  

19. 
  
   Vi kjørte nedover sentrum i partibilen med hakekorsflagg vaiende stolt. Da vi passerte banken, 
smilte en mann og ga oss White Power-hilsenen. Da han la merke til at idioten ved siden av ham 
ga oss fingeren, snudde han seg og slo ham. 
   Det er det jeg kaller offentlig støtte ... i praksis! 
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